
 

 

 

 
 
 

 
Gdańsk, dnia 21.05.2021 r. 

 
 
Nr postępowania: ADM.292.2.2.2021 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zakup i dostawa wyposażenia 
w ramach projektu pn. „Rozwój infrastruktury wojewódzkich zespołów szkół policealnych w Gdańsku, Gdyni i Słupsku 
poprzez rozbudowę, modernizację i zakup wyposażenia” 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
PHU ,,BMS SP. J. Z. BIELECKI, UL. STASZICA 22, 82 500 KWIDZYN – cena 72.444,24 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Okres gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 
Centrum Sedno Sp. z o. o, ul. Niepodległości 44-48, 
75-252 Koszalin 

33,79 40 73,79 

2 
NitraMed Nitra Natalia, ul. ś w .Mikołaja 21 29 lok 1 
a 50-128 Wrocław 

60 0 60 

3 
PHU ,,BMS SP. J. Z. BIE LECKI, UL. STASZICA 22, 
82 500 KWIDZYN 

52,64 40 82,64 

4 
TRUKMEN SP. Z O.O., ul. Niepodległości 44-48 75-
252 Koszalin  

36,05 40 76,05 

 
Część 2 
ONE PLEX KATARZYNA BENDIG, UL.KAMIEROWSKA 11A, 83-250 SKARSZEWY – cena 72 274,08 
zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Okres gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 
APLY Anna Borawska, ul. Zagórzańska 28c, 04-965 
Warszawa 

50,70 40 90,70 

2 
Centrum Sedno Sp. z o. o, ul. Niepodległości 44-48, 
75-252 Koszalin 

29,87 40 60,87 

3 
NitraMed Nitra Natalia, ul. ś w .Mikołaja 21 29 lok 1 
a 50-128 Wrocław 

54,91 0 54,91 

4 
ONE PLEX KATARZYNA BENDIG, 
UL.KAMIEROWSKA 11A, 83-250 SKARSZEWY 

60 40 100 

5 
PHU ,,BMS SP. J. Z. BIE LECKI, UL. STASZICA 22, 
82 500 KWIDZYN 

50,39 40 90,39 

 
Część 3 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, Lubomira 29A, 62-090 Mrowino – cena 22.632,00 zł 
 

Uzasadnienie 



 

 

 

 
 
 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Okres gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 
BENER MICHAŁ BENKA, UL. WILEŃSKA 59B/15 
80 215 GDAŃSK 

47,97 40 87,97 

2 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki, Lubomira 
29A, 62-090 Mrowino  

60 40 100 

3 
Centrum Sedno Sp. z o. o, ul. Niepodległości 44-48, 
75-252 Koszalin 

27,46 40 67,46 

4 
DRZEWIARZ BIS, ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 
a, 87 600 LIPNO  

59,73 40 99,73 

5 
NitraMed Nitra Natalia, ul. ś w .Mikołaja 21 29 lok 1 
a 50-128 Wrocław 

25,57 0 25,57 

6 
ONE PLEX KATARZYNA BENDIG, 
UL.KAMIEROWSKA 11A, 83-250 SKARSZEWY 

45,67 40 85,67 

7 
PHU ,,BMS SP. J. Z. BIE LECKI, UL. STASZICA 22, 
82 500 KWIDZYN 

35,65 40 75,65 

 
 

 


